
Acumulado desde : 16/10/2021 al 30/09/2022
Semana del : 26/09/2022 al 30/09/2022

DENOMINACIÓN DE LA AYUDA ALMERÍA CÁDIZ CÓRDOBA GRANADA HUELVA JAÉN MÁLAGA SEVILLA TOTALES
AYUDAS DIRECTAS 22.548.310,12 € 129.735.329,04 € 299.371.786,94 € 124.760.534,67 € 48.002.893,40 € 356.607.010,22 € 80.199.885,43 € 368.307.071,15 € 1.429.532.820,97 €

RÉGIMEN DE PAGO BÁSICO Y PAGO VERDE 16.640.485,34 € 104.263.422,42 € 273.776.320,54 € 114.995.471,15 € 40.423.331,31 € 343.918.336,33 € 73.647.155,81 € 306.212.097,27 € 1.273.876.620,17 €

     · PÁGO  BÁSICO 10.280.920,97 € 67.798.171,84 € 177.065.078,68 € 72.682.755,41 € 25.976.822,72 € 222.247.933,96 € 46.493.573,93 € 199.459.699,50 € 822.004.957,01 €

     · PAGO VERDE 5.370.268,76 € 35.287.719,19 € 92.162.098,67 € 37.812.734,86 € 13.413.009,73 € 115.586.848,16 € 24.221.496,66 € 103.581.501,10 € 427.435.677,13 €

     · JÓVENES AGRICULTORES 148.451,59 € 570.497,42 € 1.615.380,82 € 697.994,58 € 293.026,47 € 1.764.971,00 € 344.381,40 € 1.526.457,85 € 6.961.161,13 €

     · PEQUEÑOS AGRICULTORES (PB, VERDE Y AYUDAS ASOCIADAS) 840.844,02 € 607.033,97 € 2.933.762,37 € 3.801.986,30 € 740.472,39 € 4.318.583,21 € 2.587.703,82 € 1.644.438,82 € 17.474.824,90 €

AYUDA ASOCIADAS (MARCO 2014 -2020) 5.566.195,68 € 22.854.065,21 € 20.243.858,95 € 7.988.085,68 € 6.723.121,57 € 7.473.902,19 € 5.285.600,48 € 54.906.510,47 € 131.041.340,23 €

  - SUPERFICIE 1.092.882,08 € 14.961.477,07 € 4.657.387,82 € 2.083.744,03 € 1.132.874,56 € 3.712.242,29 € 353.400,40 € 45.195.174,83 € 73.189.183,08 €

     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN 15.980,38 € 11.879.236,06 € 3.425.566,80 € 2.531,62 € 501.441,38 € 3.601.877,85 € 63.968,69 € 37.325.417,37 € 56.816.020,15 €

     · A.A. ARROZ 0,00 € 220.504,88 € 5.991,15 € 0,00 € 50.084,11 € 0,00 € 0,00 € 2.492.473,57 € 2.769.053,71 €

     · A.A. CULTIVOS PROTEICOS 3.108,73 € 1.435.545,23 € 1.116.504,31 € 49.079,03 € 529.621,42 € 31.937,62 € 139.392,99 € 3.163.084,39 € 6.468.273,72 €

     · A.A. FRUTOS CÁSCARA 1.058.328,23 € 14.221,56 € 93.996,28 € 1.982.642,36 € 15.153,09 € 74.479,44 € 146.282,89 € 62.353,11 € 3.447.456,96 €

     · A.A. LEGUMBRES CALIDAD 12.707,76 € 3.753,77 € 0,00 € 49.491,02 € 31.462,97 € 0,00 € 0,00 € 18.401,88 € 115.817,40 €

     · A.A. REMOLACHA AZUCARERA 0,00 € 1.222.698,98 € 1.194,61 € 0,00 € 698,59 € 0,00 € 1.018,01 € 1.026.571,14 € 2.252.181,33 €

     · A.A. TOMATE INDUSTRIA 2.756,98 € 185.516,59 € 14.134,67 € 0,00 € 4.413,00 € 3.947,38 € 2.737,82 € 1.106.873,37 € 1.320.379,81 €

  - GANADERAS 4.473.313,60 € 7.892.588,14 € 15.586.471,13 € 5.904.341,65 € 5.590.247,01 € 3.761.659,90 € 4.932.200,08 € 9.711.335,64 € 57.852.157,15 €

     · A.A. VACAS NODRIZAS 6.233,80 € 5.168.229,02 € 4.618.574,53 € 484.136,33 € 3.272.149,05 € 937.461,39 € 435.458,31 € 3.701.248,63 € 18.623.491,06 €

     · A.A. VACUNO CEBO 13.794,53 € 295.873,85 € 501.154,04 € 108.204,64 € 75.825,57 € 51.298,97 € 49.278,10 € 163.550,36 € 1.258.980,06 €

     · A.A. VACUNO LECHE 9.741,46 € 383.231,93 € 3.955.974,95 € 337.958,83 € 14.877,62 € 271.578,24 € 127.223,39 € 674.385,36 € 5.774.971,78 €

     · A.A. OVINO 841.255,88 € 671.781,35 € 5.599.581,38 € 2.857.171,30 € 1.434.702,25 € 1.796.721,20 € 1.390.528,91 € 2.506.057,24 € 17.097.799,51 €

     · A.A. CAPRINO 609.167,65 € 648.448,02 € 233.766,50 € 715.001,11 € 202.536,26 € 261.518,23 € 946.799,56 € 522.737,45 € 4.139.974,78 €

     · A.A. VACUNO LECHE - D. ESPECIALES 58.351,10 € 35.236,03 € 76.631,43 € 102.263,41 € 0,00 € 7.318,77 € 2.351,32 € 5.166,21 € 287.318,27 €

     · A.A. VACUNO CEBO - D. ESPECIALES 8.436,22 € 2.216,06 € 1.204,85 € 0,00 € 0,00 € 14.284,70 € 22.622,72 € 85.854,76 € 134.619,31 €

     · A.A. OVINO Y CAPRINO - D. ESPECIALES 2.926.332,96 € 687.571,88 € 599.583,45 € 1.299.606,03 € 590.156,26 € 421.478,40 € 1.957.937,77 € 2.052.335,63 € 10.535.002,38 €

RÉGIMEN DE PAGO ÚNICO 0,00 € 1.304,10 € 9.315,49 € 2.272,97 € 0,00 € 3.979,85 € 0,00 € 0,00 € 16.872,41 €

AYUDAS ACOPLADAS (MARCO 2007 - 2013) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA SUP. ALGODÓN. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA PRODUCTORES DE REMOLACHA AZUCARERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMAS POR VACA NODRIZA Y PRIMA COMPLEMENTARIA VACA NODRIZA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA OVINO - CAPRINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA GANADO BOVINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PNF AYUDAS ART. 68 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PAGOS ANTERIORES 2012 CALIDAD (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF ROTACIÓN CULTIVOS DE SECANO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF BENEFICIOS AGROAMBIENTALES AL SECTOR DE FRUTOS DE CÁSCARA (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD LEGUMBRES (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD TABACO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD ALGODÓN (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF REMOLACHA AZUCARERA (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD OVINO CAPRINO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD SECTOR LÁCTEO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD GANADO BOVINO (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAD 2012 Y ANTERIORES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS OVINO CAPRINO CARNE (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS SECTOR LÁCTEO (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS GANADO BOVINO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

DEVOLUCION DISCIPLINA FINANCIERA 341.629,10 € 2.616.537,31 € 5.342.291,96 € 1.774.704,87 € 856.440,52 € 5.210.791,85 € 1.267.129,14 € 7.188.463,41 € 24.597.988,16 €

OTRAS AYUDAS 6.118.599,57 € 2.874.516,20 € 2.459.542,70 € 679.601,38 € 2.673.848,87 € 446.088,24 € 548.316,54 € 5.282.908,87 € 21.083.422,37 €

AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS 5.679.266,15 € 0,00 € 242.098,94 € 26.213,85 € 1.380.459,70 € 0,00 € 0,00 € 692.164,77 € 8.020.203,41 €

PLAN DE CONSUMO DE FRUTA EN LAS ESCUELAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.668.558,50 € 1.668.558,50 €

AYUDAS PARA LA DISTRIBUCION DE LECHE A CENTROS ESCOLARES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 336.762,47 € 336.762,47 €

AYUDA AL VIÑEDO (REESTRUCTURACIÓN, INVERSIÓN Y FOMENTO MERCADO) 0,00 € 1.762.404,56 € 168.205,29 € 0,00 € 72.706,06 € 9.308,12 € 32.048,87 € 0,00 € 2.044.672,90 €

     · INVERSIÓN EN VIÑEDO 0,00 € 0,00 € 159.542,20 € 0,00 € 72.706,06 € 9.308,12 € 14.564,67 € 0,00 € 256.121,05 €

     · REESTRUCTURACIÓN DEL VIÑEDO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PROMOCIÓN DEL VINO 0,00 € 1.762.404,56 € 8.663,09 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 17.484,20 € 0,00 € 1.788.551,85 €

     · COSECHA EN VERDE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DEL VINO EN CRISIS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA APICOLA NACIONAL 6.658,99 € 1.050,77 € 0,00 € 938,35 € 2.391,48 € 0,00 € 130,40 € 15.870,58 € 27.040,57 €

AYUDA REDUCCIÓN PRODUCCIÓN LECHERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDAS EXCEPCIONALES 432.674,43 € 1.111.060,87 € 2.049.238,47 € 652.449,18 € 1.218.291,63 € 436.780,12 € 516.137,27 € 2.569.552,55 € 8.986.184,52 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL ADAPTACIÓN (LECHE) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL CRISIS DE UCRANIA 432.674,43 € 1.111.060,87 € 2.049.238,47 € 652.449,18 € 1.218.291,63 € 436.780,12 € 516.137,27 € 2.569.552,55 € 8.986.184,52 €

PROGRAMA DE REESTRUCTURACIÓN DEL ALGODÓN 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

ALMACENAMIENTO PRIVADO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO ACEITE DE OLIVA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO LECHE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE PORCINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO MANTEQUILLA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE VACUNO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE OVINO Y CAPRINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DE QUESO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · REGÍMENES DE RETIRADA Y TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

TOTALES 28.666.909,69 € 132.609.845,24 € 301.831.329,64 € 125.440.136,05 € 50.676.742,27 € 357.053.098,46 € 80.748.201,97 € 373.589.980,02 € 1.450.616.243,34 €
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AUTORIZADO
IMPORTE PAGADO

AYUDAS DIRECTAS 291.037 10.141.931,98 € 9.624.103,57 € 2.358.502 1.429.532.820,97 € 1.423.365.298,69 €

RÉGIMEN DE PAGO BÁSICO Y PAGO VERDE 290.526 9.499.831,01 € 9.053.785,64 € 2.070.025 1.273.876.620,17 € 1.269.103.456,59 €

     · PÁGO  BÁSICO 2.027 2.891.591,36 € 2.593.811,77 € 850.207 822.004.957,01 € 818.070.187,15 €

     · PAGO VERDE 288.334 6.512.758,56 € 6.364.512,25 € 1.105.616 427.435.677,13 € 426.637.487,78 €

     · JÓVENES AGRICULTORES 61 67.102,93 € 67.083,46 € 9.476 6.961.161,13 € 6.935.957,75 €

     · PEQUEÑOS AGRICULTORES (PB, VERDE Y AYUDAS ASOCIADAS) 104 28.378,16 € 28.378,16 € 104.726 17.474.824,90 € 17.459.823,91 €

AYUDA ASOCIADAS (MARCO 2014 -2020) 511 642.100,97 € 570.317,93 € 187.409 131.041.340,23 € 129.962.257,45 €

  - SUPERFICIE 328 458.172,39 € 441.643,20 € 127.471 73.189.183,08 € 72.816.948,86 €

     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN 126 417.902,33 € 407.381,27 € 20.687 56.816.020,15 € 56.640.644,17 €

     · A.A. ARROZ 15 11.007,41 € 10.637,07 € 3.055 2.769.053,71 € 2.767.975,69 €

     · A.A. CULTIVOS PROTEICOS 76 9.315,62 € 5.223,40 € 52.364 6.468.273,72 € 6.367.474,76 €

     · A.A. FRUTOS CÁSCARA 90 8.917,13 € 7.906,70 € 43.612 3.447.456,96 € 3.396.044,57 €

     · A.A. LEGUMBRES CALIDAD 17 9.964,54 € 9.747,58 € 878 115.817,40 € 115.144,03 €

     · A.A. REMOLACHA AZUCARERA 2 318,18 € 0,00 € 3.121 2.252.181,33 € 2.251.072,61 €

     · A.A. TOMATE INDUSTRIA 2 747,18 € 747,18 € 3.754 1.320.379,81 € 1.278.593,03 €

  - GANADERAS 183 183.928,58 € 128.674,73 € 59.938 57.852.157,15 € 57.145.308,59 €

     · A.A. VACAS NODRIZAS 81 76.788,02 € 57.008,28 € 18.125 18.623.491,06 € 18.284.321,91 €

     · A.A. VACUNO CEBO 10 6.072,53 € 6.072,53 € 3.045 1.258.980,06 € 1.253.944,52 €

     · A.A. VACUNO LECHE 8 4.172,29 € 788,80 € 2.272 5.774.971,78 € 5.720.410,44 €

     · A.A. OVINO 52 75.616,25 € 45.673,79 € 20.832 17.097.799,51 € 16.855.420,33 €

     · A.A. CAPRINO 23 5.969,71 € 4.269,49 € 10.861 4.139.974,78 € 4.103.171,85 €

     · A.A. VACUNO LECHE - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 93 287.318,27 € 281.571,22 €

     · A.A. VACUNO CEBO - D. ESPECIALES 2 21,08 € 21,08 € 72 134.619,31 € 133.520,19 €

     · A.A. OVINO Y CAPRINO - D. ESPECIALES 7 15.288,70 € 14.840,76 € 4.638 10.535.002,38 € 10.512.948,13 €

RÉGIMEN DE PAGO ÚNICO 0 0,00 € 0,00 € 23 16.872,41 € 16.872,41 €

AYUDAS ACOPLADAS (MARCO 2007 - 2013) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA SUP. ALGODÓN. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA PRODUCTORES DE REMOLACHA AZUCARERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMAS POR VACA NODRIZA Y PRIMA COMPLEMENTARIA VACA NODRIZA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA OVINO - CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA GANADO BOVINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PNF AYUDAS ART. 68 0 0 0 0 0 0

   - SUPERFICIE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PAGOS ANTERIORES 2012 CALIDAD (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF ROTACIÓN CULTIVOS DE SECANO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF BENEFICIOS AGROAMBIENTALES AL SECTOR DE FRUTOS DE CÁSCARA (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD LEGUMBRES (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD TABACO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD ALGODÓN (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF REMOLACHA AZUCARERA (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD OVINO CAPRINO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD SECTOR LÁCTEO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD GANADO BOVINO (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAD 2012 Y ANTERIORES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS OVINO CAPRINO CARNE (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS SECTOR LÁCTEO (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS GANADO BOVINO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

DEVOLUCION DISCIPLINA FINANCIERA 0 0,00 € 0,00 € 101.045 24.597.988,16 € 24.282.712,24 €

OTRAS AYUDAS 262 143.668,06 € 138.246,06 € 14.297 21.083.422,37 € 20.780.378,95 €

AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS 0 0,00 € 0,00 € 51 8.020.203,41 € 7.972.454,00 €

PLAN DE CONSUMO DE FRUTA EN LAS ESCUELAS 0 0,00 € 0,00 € 9 1.668.558,50 € 1.668.558,50 €

AYUDAS PARA LA DISTRIBUCION DE LECHE A CENTROS ESCOLARES 0 0,00 € 0,00 € 9 336.762,47 € 336.762,47 €

AYUDA AL VIÑEDO (REESTRUCTURACIÓN, INVERSIÓN Y FOMENTO MERCADO) 0 0,00 € 0,00 € 22 2.044.672,90 € 2.044.672,90 €

     · INVERSIÓN EN VIÑEDO 0 0,00 € 0,00 € 7 256.121,05 € 256.121,05 €

     · REESTRUCTURACIÓN DEL VIÑEDO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PROMOCIÓN DEL VINO 0 0,00 € 0,00 € 15 1.788.551,85 € 1.788.551,85 €

     · COSECHA EN VERDE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DEL VINO EN CRISIS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA APICOLA NACIONAL 0 0,00 € 0,00 € 105 27.040,57 € 27.040,57 €

AYUDA REDUCCIÓN PRODUCCIÓN LECHERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDAS EXCEPCIONALALES 262 143.668,06 € 138.246,06 € 14.101 8.986.184,52 € 8.730.890,51 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL ADAPTACIÓN (LECHE) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL CRISIS DE UCRANIA 262 143.668,06 € 138.246,06 € 14.101 8.986.184,52 € 8.730.890,51 €

PROGRAMA DE REESTRUCTURACIÓN DEL ALGODÓN 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

ALMACENAMIENTO PRIVADO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO ACEITE DE OLIVA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO LECHE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE PORCINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO MANTEQUILLA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE VACUNO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE OVINO Y CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DE QUESO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · REGÍMENES DE RETIRADA Y TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

TOTALES 291.299 10.285.600,04 € 9.762.349,63 € 2.372.799 1.450.616.243,34 € 1.444.145.677,64 €

DATOS SEMANA DATOS ACUMULADOS
DENOMINACIÓN DE LA AYUDA
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